МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российс
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведение
тестации педагогических работников организаций, осуществляющих образ
тельную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии м!
стерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского i
от 30 января 2020 г. (протокол №5) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 30 января 2020 г. первую квалификационную катего]
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществл
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему г
казу.

2. Установить с 30 января 2020 г. высшую квалификационную категор
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществл.
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему п
казу.

3. Отказать в установлении с 30 января 2020 г. высшей квалификациош
категории педагогическим работникам организаций Краснодарского края, с
ществляющих образовательную деятельность, согласно приложению 3 к наст
щему приказу.

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению доп
нительного профессионального образования «Институт развития образован!
Краснодарского- края (Никитина И.А.) обеспечить размещение настоящего m
каза на официальном сайте министерства образования, науки и молодежной i
литики Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя минист
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Цветкова А

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от Ala лто № 365
г. Краснодар

Об установлении и отказе в установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

Заместитель министра

Приложение 2
к приказу министерства
образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского края
от 30 января 2020 г. № 363

СПИСОК
педагогических работников организаций Краснодарского края,

осуществляющих образовательную деятельность,
которым установлена высшая квалификационная категория

№
и/и Фамилия, имя. отчество Должность Место работы

1 2 л 4
МО город-курорт Анапа

1 Газу кин
Владимир Григорьевич

учитель МБОУ СОШ № 2
им. В. Каширина

2 Голубчикова
Марина Владимировна

учитель МБОУ СОШ № 5
им. К. Соловьяиовой

Л Григорепко
Евгений Владимирович

тренер-
преподаватель

МКУ ДО ДЮСШ № 4

4 Крикун
Марина Борисовна

учитель МБОУ СОШ № 11
им. Героя Советского Союза
С.М. Жолоба

5 Липская
Наталья Витальевна

воспитатель МАОУ д/с№  18 «Виктория»

6

Т

Медведева
Ирина Михайловна

учитель МАОУ СОШ № 6
им. Д.С. Калинина

Николаева
Оксана Валерьевна

учитель МБОУ гимназия «Эврика»
им. В.А. Сухомлинского

8 Плотникова
Марина Петровна

учитель МБОУ СОШ № 11 им. Героя
Советского Союза С.М. Жолоба

9 Пушкарь
Елена Николаевна

воспитатель МБДОУд/с 13 «Теремок»

10 ЯЙЛЯН
Надежда Валерьевна

учитель МБОУ СОШ № Н и м .  Героя
Советского Союза С.М. Жолоба

МО город Армавир
11 Андрющенко

Кристина Александровна
воспитатель МАДОУ№ 9

12 Аполонина
Валентина Евсеевна

учитель МБОУ-СОШ № 12

13

~ ы ~

Барсегян
ЖатIна Ыиколаев! iа

учитель МБОУ-СОШ № 12

Беспальчая
Анжелла 13 и кгоровна

воспитатель МАДОУ № 30

15 Бирамова
Зейнаб Рашидовна

воспитатель МАДОУ № 9

16 Вартанян
Виктория Юрьевна

воспитатель^.'?0̂  г. h OGo* МБДОУ№ 26
------------------------Г ' ! V Л.% *' Л

г

t тг Л

18

1 2 J 4
377 Лиховпдова

Ирина Ягоровна
учитель МОБУ СОШ № 3

им. Е.В. Хлудссва г. Лабипска
378 Орлова Надежда

Сергеевна
учитель МОБУ СОШ № 28

имени Героя России
С.И. Богданчснко
ст. Вознесенской

379 Семёнова
Мария Сергеевна

педагог-психолог МДОБУ детский сад № 26
городаЛабипска

380 Фомина
Екатерина Васильевна

музыкальный
руководитель

МДОБУ детский сад № 26
города Лабинска

МО Ленинградский район
381 Дулина

Анна Владиславовна
учитель МБОУ СОШ № 6

382 Старыгина
Любовь Николаевна

воспитатель МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 4

383 Груш
Анна Викторовна

учитель МБОУ СОШ № 4

МО Московский район
384 Аппошина

Людмил а А н атол ьевн а
учитель МБОУ СОШ № 14

c'rai i и цы Ярославской
385 Бринцева

Елена Александровна
учитель МБОУ СОШ № 29 имени К.Ф.

Зайцева поселка Моеговского
386 Воеводская

Светлана Ивановна
воспитатель МБДОУ детский сад

комбинированного вида№ 10
«Малышок» поселка Псебай

387 Гедугошева
Оксана Магамсдовпа

воспитатель МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 2
«Рябинка» п. Моего вского

388 Дятлова
Алина Анатольевна

старши и восп итатсль МБДОУ детский сад
комбинированного вида № 2
«Рябинка» п. Moctorckoto

389 Лабовская
11аталья Васильевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1
Березка» поселка Мостовского

390 Левникова
Галина Павловна

учитель МБОУ СОШ № 30
поселка Мостовского

391 Меньшикова
Татьяна Евгеньевна

тренер-
преподаватель

МБУДО «ДЮСШ «Юность»

392 Рользинг
Альмира Фаниловна

учитель МБОУ СОШ № 28
имени С.А. Тунникова
поселка Мостовского

393 Савина
11аталья Александровна

учитель МБОУ гимназия № 4
имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай

394 Эмир-Вели
Эдае Мансуровна

учитель МБОУ гимназия № 4
имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай

МО Новокубаиский район
395 I орева

Анна Петровна
инструктор по
ф изи чес кой культуре

МДОАУ№ 3

■гоп И Яг А А  п  В $.:> у А- Л г*>» -*>& w и & J в а В £ Г & ‘
Згйедугощ ии КДОАУ №3

* /1  Л  а  —
r V /h t /S

I /■------- г- л